

Czarnków, dnia 10.05.2023r.

ZP/TP/3/2023

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na **Sukcesywne dostawy materiałów szewnych i staplerów** opublikowanego w BZP nr 2023/BZP 00198748/01 w dniu 2023-04-28
Zamieszczono na stronie internetowej :
www.platformazakupowa.pl

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa) Zamawiający informuje, że w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. nr 1-4,6,8,10-16,18-20 zgodzi się na zaoferowanie szwów wykonanych z kopolimeru 90% glikolidu i 10% L-laktydu. Szew jest powlekany kopolimerem glikolidu i l-laktydu (50%), Poli (glikolid i l-laktyd 30/70) oraz stearynianem wapnia (50%). Całkowita absorbcja masy szwu 56-70 dni.

- Poz. 6,15: tolerancja dł. nici 70-75 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 zgodzi się na zaoferowanie szwów o całkowitej absorbcji masy szwu 180-220 dni.

- Wyodrębnienie pozycji nr 11 do oddzielnego zadania

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. nr 11-18 zgodzi się na zaoferowanie szwów wykonanych z polipropylenu i polietylenu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 zgodzi się na zaoferowanie szwów o całkowitej absorbcji masy szwu 180-220 dni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz. nr 1 zgodzi się na zaoferowanie jednorazowego staplera liniowego o długości linii szwu 30,45,60,90 mm, wyposażony w 2-stopniową kontrolę zamknięcia, dźwignię kontrolującą wystrzał. Stapler posiada jedną dźwignię zamykająco-spustową. Obsługa staplera jedną ręką. Możliwość 11-krotnego przeładowania i 12-krotnego wystrzału staplera.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz. nr 5 zgodzi się na zaoferowanie jednorazowego staplera liniowego o długości linii szwu 45,60 mm, wyposażony w 2-stopniową kontrolę zamknięcia, dźwignię kontrolującą wystrzał. Stapler posiada jedną dźwignię zamykająco-spustową. Obsługa staplera jedną ręką. Możliwość 11-krotnego przeładowania i 12-krotnego wystrzału staplera.



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz. nr 8 zgodzi się na zaoferowanie jednorazowego staplera okrężnego o średnicy główki 29,33 mm

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 8

Dot. Pakietu I, II

Czy Zamawiający wszędzie tam, gdzie wymaga długość nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 9

Dot. Pakietu I, II

Czy Zamawiający dopuści opakowanie sterylizacyjne – aluminiową i dodatkową papierowo – foliową saszetkę?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 10

Dot. Pakietu I

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, nie zawierające chlorheksydyny, o sile podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 80% i czasie wchłaniania 60-90 dni, w pozycjach 19, 21 skrócony czas wchłaniania do 42 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 11

Dot. Pakietu I, poz. 21

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną z 3 krawędziami tnącymi ze stali typu 300, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 12

Dot. Pakietu II, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew pętlowy 150 cm lub 200 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 13

Dot. Pakietu II, poz. 1-10

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, wchłaniające, syntetyczne, monofilamentowe, z polidiodksanonu, o okresie wchłaniania 180-210 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60% i po 57 dniach 40%?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 14

Dot. Pakietu II, poz. 8, 11

Czy Zamawiający umożliwi złożenie oferty na Pakiet II z pominięciem pozycji 11?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 15

Dot. Pakietu II, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną z 3 krawędziami tnącymi ze stali typu 300, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 16

Dot. Pakietu III, poz. 4, 14

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną z 3 krawędziami tnącymi ze stali typu 300, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 17

Dot. Pakietu III, poz. 9, 14

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 45 cm lub 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nitkę o długości 45.

Pytanie 18

Dot. Pakietu IV, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą bez opisu „wzmocniona”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

MODYFIKACJA ZAPISÓW SWZ

W zapisach SWZ w części VIII. Warunki udziału w postępowaniu

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
 - 1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
 - 2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
 - 3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
 - 4) zdolności technicznej lub zawodowej:
wykonawca powinien zatrudniać dietetyka z udokumentowanymi kwalifikacjami.

Dokonana zostaje modyfikacja na następujący zapis VIII.2.4)

- 4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania oraz modyfikacją SWZ nie zostaje zmieniona data składania i otwarcia ofert.

W składanych ofertach prosimy o uwzględnienie treści odpowiedzi.

Kierownik ds. logistyki
i zamówień publicznych
mgr Barbara Wicher

